Deliberação n°024/2014 CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente em 11

de abril de 2014, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando o  Ofício  n°012/2014  da  Comissão  Intergestores  Bipartite  –  CIB/PR

encaminhado ao CEAS/PR na data de 11 de abril de 2014, solicitando a indicação de um

conselheiro para participar da visita de monitoramento da política de assistência social do

município de Foz do Iguaçu,

DELIBERA:

Art. 1º – Pela indicação do conselheiro Artur dos Santos Andrade, representante do Núcleo

de Ação Solidária à AIDS – NASA, para participar da visita de monitoramento da Política de

Assistência Social no município de Foz do Iguaçu, no dia 06 de maio de 2014.

Art. 2° -  Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 11 de Abril de 2014.

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°024/2014 CEAS/PR.    Publicada  no DIOE    n° 9189  de 17/04/2014